Писмено известување за откажување на полномошно 

Јас, ______________________со живеалиште на ул.______________, врз основа на член 392 став 10 од Законот за трговските друштва, го известувам Друштвото дека даденото Полномошно за седницата на свиканото Собрание на акционери на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје, кое ќе се одржи на ден 18.05.2021 година, во 11,00 часот во хотел Александар Палас на бул.8-ми Септември бр.15 во Скопје е откажано.
Акционер________________________

(град) ___________ година 
